
UCHWAŁA NR 656/LII/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia odcinka ulicy Jana Długosza i określenia nowego przebiegu istniejącej drogi 
gminnej 120252S - ul. Jana Długosza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska w Sosnowcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się odcinek ulicy Jana Długosza, o przebiegu od skrzyżowania z ul. Jana Długosza (powiatowa) 
do budynku o adresie Jana Długosza nr 43, położony w granicach administracyjnych Sosnowca - miasta na 
prawach powiatu do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Zaliczany odcinek ulicy Jana Długosza o znaczeniu lokalnym, nie zaliczony do innej kategorii drogi 
publicznej o przebiegu jaki wskazano w § 1. położony jest na gruncie oznaczonym w ewidencji gruntów jako 
działki numer: 931/6, 931/8, 930/1, 929/1, 928/4, 928/9, 928/6, 927/1, 926/1, 925/1, 924/1, 923/1, 922/8, 922/4, 
920/1, 919/1, 918/1, 917/13, 917/11, 842/12, 842/10 obręb 0003 - Zagórze, których właścicielem jest Gmina 
Sosnowiec.

§ 3. 1. Zmienia się zapis w pozycji 75 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 232/XVII/07 Rady Miejskiej                       
w Sosnowcu z dnia 27 września 2007 roku w sprawie ustalenia przebiegów dróg gminnych, położonych 
w granicach administracyjnych Sosnowca - miasta na prawach powiatu.

2. Zapis o którym mowa w ust. 1 po wprowadzonych zmianach będzie brzmiał:

Przebieg drogiLp. Nazwa drogi Dzielnica
Od Do

Uwagi

ks. J. Popiełuszki Infelda75. Długosza Jana Zagórze
J. Długosza do budynku o adresie J. Długosza 43

3. Nowy przebieg drogi nr 120252S - ul. Jana Długosza, o którym mowa w ust. 2, został przedstawiony 
w załączniku mapowym do Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 5010



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu

Wilhelm Zych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5010



Załącznik do Uchwały Nr 656/LII/2017

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

ul. Jana Długosza - nowy przebieg istniejącej drogi gminnej numer 120252S

ul. Jana Długosza - nowy przebieg istniejącej drogi gminnej numer 120252S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5010


		2017-09-19T06:17:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




